
令和３年８月１０日 

各  位 

  

  

 
小笠支店の営業再開について 

  

島田掛川信用金庫 小笠・小笠東支店（静岡県菊川市）では８月６日（金）に職員１
名の新型コロナウイルス感染が判明しております（８月６日ホームページ掲載済）。 
これを受けて、同支店に在籍する全職員のＰＣＲ検査を実施したところ、同日に新たに
１名の感染が判明いたしました。 

８月６日（金）は小笠・小笠東支店を臨時休業しておりましたが、所轄保健所との連
携による調査および店舗内消毒作業が完了し、お客さまの安全確保が図られていること
を確認できましたので、８月１０日（火）より小笠支店の営業を再開させていただきま
す。（小笠東支店は８月６日をもって小笠支店に統合しております。） 

 
当該店舗の他の職員については、ＰＣＲ検査の結果、全員が陰性であることが確認さ

れております。また、お客さまの中に濃厚接触者は認められませんでした。 
 

 当金庫は、今後もお客さまと金庫職員の安全を最優先し、関係各機関と連携しながら
感染拡大の防止に努めてまいります。 
 お客さまおよび関係者の皆さまには引き続きご不便をおかけしますが、何卒ご理解い
ただきますようお願い申し上げます。 
 
 

【本件に関するお問い合わせ先】 
                 島田掛川信用金庫 リスク統括部 
                  フリーダイヤル ０１２０‐７７３‐２２９ 


	令和３年８月１０日

